
 
 

Uchwała Nr  XVII/95/2008 
 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 kwietnia 2008 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/35/07 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
26.04.2007 roku, w sprawie określenia zasad, na jakich sołtysom będzie 
przysługiwała dieta. 
 
 Na podstawie art. 37 b, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z pó źn. zm.) 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
W § 1 uchwały Nr VII/35/07 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26.04.2007 roku 
w sprawie określenia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta  skreśla 
się punkt 5. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                 
                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                                       Rady Gminy  
 
                                                                                                 / -/ Marian Adamowicz 

 


